
Uchwała nr XXXI / 351 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

1. Uznaje się za bezzasadną, wniesioną w dniu 11 lipca 2016 r. przez Panią 

Danutę Pawluk skargę na działania Wójta Gminy Suchy Las. 

2. Uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Suchy Las, 

zobowiązując do zawiadomienia Skarżącej o sposobie załatwienia skargi, oraz 

pouczenia o treści art. 239 k.p.a., a także przesłania Skarżącej odpisu uchwały.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik do uchwały nr XXXI/351/17 

       Rady Gminy Suchy Las  

       z dnia 25 maja 2017 r.  

 

UZASADNIENIE UZNANIA SKARGI ZA BEZZASADNĄ 

 

 Komisja Rewizyjna podczas posiedzenia w dniu 16.01.2017 r. uznała skargę p. 

Danuty Pawluk za bezzasadną. 

 W toku przeprowadzonych dwóch posiedzeń (22.12.2016 r. oraz 16.01.2017 r.) 

oraz wizją lokalną na miejscu, Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

 Pani Danuta Pawluk w dniu 10.07.2016 r. wniosła skargę na działalność Wójta 

w zakresie organizacji festynu na terenie publicznym bez zmiany przepisów o ruchu 

drogowym.  

 W toku posiedzeń Komisji Rewizyjnej ustalono, co następuje: 

1. W dniu 20.06.2015 r. o godz. 15:50 p. Danuta Pawluk zaparkowała na całej 

długości chodnika samochodem marki KIA na ulicy Szkolnej w Suchym Lesie. 

Odległość zaparkowanego samochodu była mniejsza niż 10 metrów od przejścia dla 

pieszych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jest to wykroczenie zagrożone 

mandatem karnym. W związku z odmową przyjęcia mandatu (wystawionego przez 

Straż Gminną) sprawę skierowano do sądu.  

2.  Sąd w toku postępowania uznał (sygnatura akt VIII W 1389/15) p. Danutę Pawluk 

za winną zarzucanego czynu – wykroczenia na podstawie art. KW w zw. z art. 46 ust.1 

art. 47 Ustawy Prawo o ruchu drogowym.  

 

 W związku z powyższym Komisja Rewizyjna uznaje skargę za bezzasadną. 


